
71 -е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29.06.2017 года № 283

Об  отмене Решения Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района  от 09.02.2011 года  № 231 «О 
внесении изменений

Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета от 22.11.2010 года

№ 218 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Новоандросовского сельсовета»

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 03 07.2016 г. N 335-ФЗ "О внесении изменений в 
статью 72 Земельного кодекса РФ, вступившего в силу 04.07.2016), Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета 
Железногорского района РЕШИЛО:

1.Отменить Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района  от 09.02.2011 года  № 231 «О 
внесении изменений  Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета от 22.11.2010 года № 218 «Об утверждении 
Положения о муниципальном земельном контроле на территории Новоандросовского сельсовета».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоандросовского сельсовета: В.А.Елисеева


